College of International Education

关于 2017 年度中国政府奖学金生评审的通知

No.2017GL001

各位中国政府奖学金生：

为加强对中国政府奖学金的管理，根据国家留学基金委《中国政

府奖学金年度评审办法》的要求，下一学年继续在校学习的中国政府

奖学金生，必须参加奖学金年度评审。现将 2017 年度评审相关事项

通知如下：

一、需参加年度评审的对象：

1、下学期（2017 年 9 月）继续在青岛大学学习的中国政府奖学

金生；

2、预计于 2017年 7月毕业，但不能如期毕业，申请延长政府奖

学金的奖学金生；

3、在 2016年奖学金年度评审中被中止奖学金、需申请恢复奖学

金的留学生。

注：2017年春季入学新生无需参加本年度评审。

二、评审步骤：

1、到国际教育学院网站“来华留学生—在校学习—常用下载”

栏目下载后双面打印或者到敏行楼一楼留学生事务大厅领取《中国政

府奖学金生年度评审表》填写（内容可以电子版打印，也可以手写填

表）；

2、到所在学院教学科研办公室打印 2016-2017 年第一学期各科

考试、考核成绩单，由负责老师签字加盖学院公章。

3、由班主任（本科生）或者导师（研究生）填写第二页学习及

行为表现评价并签字。

4、将填写完整的《中国政府奖学金生年度评审表》和成绩单提

交到敏行楼一楼留学生管理办公室。

提交评审表截止时间：2017 年 4 月 13 日。无故不参加奖学金年

度评审者，将被取消奖学金资格。

请各位中国政府奖学金生相互转告。

国际教育学院

留学生管理办公室
2017 年 4 月 6 日